
- NÁRODNÍ
* ■*• > PAMÁTKOVÝ 
W ÚSTAV /Wč

RÁMCOVÁ SMLOUVA
SH B e č o v - příkladná obnova hradu, přilehlých 

objektů a areálu, ú. p. s. v Praze: grafické práce, 
výroba a instalace výstavní grafiky do expozice 

r e I i k v i á ř e s v. Maura

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 75032333 DIČ: CZ75032333

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a

Softart, s.r.o.
Komenského 77 
356 01 Sokolov 
IČO: 64048497 
DIČ: CZ 64048497

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

a) zhotovitel je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „SH Bečov - příkladná 
obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze: grafické práce, 
výroba a instalace výstavní grafiky do expozice relikviáře sv. Maura“, vyhlášené 
dne 23. 11. 2020 objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu; a

b) zhotovitel je jediným vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky na 
uzavření rámcové dohody a objednatel bude zadávat veřejné zakázky na základě 
této rámcové dohody postupem bez obnovení soutěže; a

c) zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla 
specifikovaného v zadávací dokumentaci a v této smlouvě - jak je uvedeno dále, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
tohoto díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 



nezbytné pro realizaci tohoto díla za dohodnutou nejvýše přípustnou smluvní cenu 
uvedenou ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění 
této veřejné zakázky, smluvní strany se dohodly na uzavření této

RÁMCOVÉ SMLOUVY

(dále jen „smlouva“)

dle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
přepisů a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých 

veřejných zakázek na grafické práce, výrobu a instalaci výstavní grafiky.
1.2 Tato rámcová smlouva je rámcovou smlouvou uzavřenou s jedním účastníkem, přičemž 

veškeré podmínky plnění jsou v této rámcové smlouvě konkrétně vymezeny.
1.3 Zhotovitel se podpisem rámcové smlouvy zavazuje provádět pro objednatele dále 

specifikované práce a objednatel se zavazuje zhotoviteli za tyto práce uhradit cenu ve 
výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

II. Podmínky zadání veřejných zakázek na základě rámcové smlouvy
2.1 Objednatel není na základě této rámcové smlouvy povinen zadat jakýkoliv konkrétní 

objem dílčích veřejných zakázek. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle 
aktuálních potřeb objednatele.

2.2 Smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy“) zadávané na 
základě této rámcové smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy objednatele 
k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této 
výzvy zhotovitelem, jež je přijetím návrhu smlouvy.

2.3 Písemná výzva k poskytnutí plnění dle předchozího odstavce bude zhotoviteli zasílána 
formou objednávky. Objednávky budou obsahovat údaje potřebné pro uzavření smlouvy, 
tzn. označení smluvních stran, popis požadovaného plnění, termín plnění, ustanovení, 
že se jedná o písemnou výzvu k poskytnutí plnění dle této smlouvy. Objednávky budou 
zhotoviteli odesílány e-mailem na předem dohodnutou e-mailovou adresu.

2.4 Zhotovitel je povinen nejpozději následující pracovní den objednávku potvrdit. Na 
základě potvrzené objednávky pak bude mezi smluvními stranami uzavřena smlouva.

2.5 V případě pochybností je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele doplňující 
informace. Neučiní-li tak ve lhůtě dle předchozího odstavce smlouvy, má se za to, že 
pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za 
nesplnění či vadné splnění zakázky. Po dobu, než jsou poskytnuty doplňující informace, 
lhůta dle předchozího odstavce smlouvy neběží.

2.6 Zhotovitel není oprávněn odmítnout zadání veřejné zakázky dle této rámcové smlouvy.



III. Předmět plnění dílčí smlouvy
3.1 Zhotovitel se dílčí smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj 

náklad a nebezpečí sjednané dílo dle této smlouvy a v souladu s požadavky zadávací 
dokumentace veřejné zakázky „Grafické práce, výroba a instalace výstavní grafiky 
do expozice relikviář sv. Maura“ vyhlášené dne 23. 11. 2020 (dále jen „zadávací 
dokumentace“).

3.2 Dílem dle této smlouvy se rozumí:

• Základní design - Logo: Kompletní vytvoření grafického logotypu včetně
grafického manuálu (specifikace barev, písma, užití, ...)

• Grafika AV výstupů: vytvoření grafických podkladu pro dodavatele AV dle
požadavků uvedených v zadávací dokumentaci

• DTP práce: vytvoření grafický náhledu a podkladů pro výrobu, včetně korektur 
z dodaných podkladu (NPÚ dodá text včetně jazykových mutací a fotografie)

• Výroba a montáž: kompletní výroba a instalace výstavní grafiky dle
požadavku uvedených v zadávací dokumentaci

3.3 Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za 
podmínek sjednaných ve smlouvě.

3.4 Specifikace obsahu a materiálů jsou přílohami k této SoD.

IV. Termíny a místo plnění
4.1 Zhotovitel bude počínaje dnem účinnosti smlouvy zajišťovat pro objednatele grafické 

práce, výrobu a instalaci výstavní grafiky, a to dle jednotlivých objednávek objednatele 
na základě dílčích smluv.

4.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo po celou dobu trvání této smlouvy, v termínech a 
způsobem uvedeným dále v této smlouvě a v dílčích smlouvách.

4.3 Místem plnění je SH Bečov.

V. Cena díla a platební podmínky
5.1 Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek zadávaných na základě této 

rámcové smlouvy smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v 
rámci dané zakázky a jednotkových smluvních cen dodavatele, které tvoří přílohu č. 1 
smlouvy.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že odměna dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele vynaložené zhotovitelem v souvislosti s prováděním díla dle článku 
III. odst. 3.2 smlouvy, tj. zejména náklady na grafické práce, tisk, tiskový materiál, 
administrativní práce, poplatky spojům, využívání výpočetní techniky, jízdné apod. 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, její změna je možná pouze v souvislosti se 
změnou sazby DPH.

5.3 Maximální hodnota plnění této rámcové smlouvy činí 460.569,- Kč bez DPH.
5.4 Úhrada za provedené práce bude uskutečňována po splnění každé jednotlivé veřejné 

zakázky na základě faktury vystavené zhotovitelem dle skutečně provedených prací, 
jejichž správnost potvrdí objednatel v předávacím protokolu, který bude přílohou 
faktury.



5.5 Faktury budou mít splatnost min. 60 dní ode dne řádného předání objednateli. V každé 
faktuře zhotovitel uvede fakturovanou část ceny bez DPH a DPH stanovenou ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Každá faktura bude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu stanovené zákonem o DPH a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.

5.6 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zpět zhotoviteli, pokud nebude obsahovat 
náležitosti dle čl. V. odst. 5.5 smlouvy nebo pokud bude mít faktura závady v obsahu 
nebo uplatní-li ve lhůtě splatnosti odpovědnost z vady díla. Zhotovitel je povinen 
vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opravené faktury 
objednateli.

5.7 Cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za 
provedení díla budou peněžní prostředky odpovídající ceně za provedení díla 
odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se objednatel dostane do prodlení 
s úhradou ceny za provedení díla, je zhotovitel oprávněn požadovat zákonný úrok 
z prodlení.

5.9 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je zhotovitel, coby poskytovatel 
zdanitelného plnění, povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele 
o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH. 
Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti 
tohoto smluvního vztahu na základě informace od zhotovitele či na základě vlastního 
šetření zjistí, že se zhotovitel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o 
DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že objednatel uhradí za zhotovitele daň z 
přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a 
zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně objednatelem správci daně pak bude 
smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její 
část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při 
vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Zhotovitel 
současně souhlasí s tím, že je povinen objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v 
důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, 
že objednatel bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný 
ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

VI. Doba trvání smlouvy
6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 6 měsíců nebo do vyčerpání částky 

557.288,50 Kč včetně DPH.
6.2 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to 

stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení 



druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od okamžiku 
doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

6.3 Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje:

• je proti němu zahájeno insolvenční řízení;

• vstoupí do likvidace;

• neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této 
rámcové smlouvy. Neposkytnutím plnění se rozumí i nepotvrzení či 
odmítnutí zaslané objednávky;

• je opakovaně (ve dvou a více dílčích veřejných zakázkách) v prodlení s 
prováděním díla nebo opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje jinou 
povinnost danou mu smlouvou;

• opakované (nejméně ve dvou případech) odevzdání díla v nižší než 
požadované kvalitě nebo kvantitě.

6.4 Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje prodlení s úhradou ceny za 
dílo po dobu delší než 30 kalendářních dnů, pokud objednatel neuhradí zhotoviteli 
dlužnou částku ani v náhradní lhůtě poskytnuté zhotovitelem objednateli v písemné 
výzvě.

VII. Záruka za jakost
7.1 V rámci záruky zhotovitel garantuje, že dílo bude mít vlastnosti a bude odpovídat 

požadavkům objednatele uvedeným v zadávací dokumentaci a ve smlouvě.

7.2 Délka záruční doby je dohodou smluvních stran sjednána na 6 měsíců. Běh záruční 
doby začíná ode dne odevzdání díla objednateli.

7.3 Vznikne-li vadným plněním zhotovitele objednateli škoda, nahradí ji zhotovitel 
objednateli v plném rozsahu.

7.4 V případě, že budou objednatelem po převzetí díla na tomto zjištěny vady, má 
objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ustanovením § 2615 a 
násl. občanského zákoníku.

7.5 Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to 
písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, určen nárok objednatele z 
vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vady díla, a to včetně případného 
termínu pro odstranění vad díla. Objednatel má právo volby způsobu odstranění 
důsledku vadného plnění.

7.6 Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, odstraní zhotovitel bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do tří (3) kalendářních dní na své náklady vady díla, jež bude mít 
dílo v době jeho předání objednateli, a dále bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
deseti (10) kalendářních dní odstraní vady, které se na díle vyskytnou v průběhu 
záruční doby.

7.7 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle tohoto článku, je objednatel 
oprávněn pověřit odstranění reklamované vady jinou odborně způsobilou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel 
písemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na 
odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno 
právo objednatele na úhradu smluvní pokuty.



Vlil. Sankce
8.1 Smluvní strany se dohodly, že pokud se zhotovitel dostane do prodlení s termínem 

provádění díla dle čl. II. odstavce 2.3 nebo s odstraněním vad díla dle čl. VII. odstavce 
7.6, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
200,- Kč za každý den prodlení.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud se zhotovitel dostane do prodlení s termínem 
potvrzení objednávky dle čl. II odstavce 2.4, je objednatel oprávněn po zhotoviteli 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv jiného porušení povinností 
zhotovitele dle tohoto článku než je uvedeno v odstavcích 8.1 a 8.2 smlouvy, je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- 
Kč za každý jednotlivý případ porušení. Smluvní pokutu dle tohoto bodu je možné 
uložit i opakovaně

8.4 Zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v plné výši.

IX. Vlastnické právo a právo užití díla
9.1 Vlastnické právo k hmotným součástem díla přechází na objednatele předáním a 

převzetím takové hmotné součásti díla. Do doby než na objednatele přejde vlastnické 
právo k hmotným součástem díla, poskytuje zhotovitel objednateli k takové součásti 
díla oprávnění k výkonu práva ji užít všemi způsoby nezbytnými pro splnění účelu 
smlouvy a řádnému užívání díla.

9.2 Pokud bude součástí díla i plnění, které naplňuje znaky díla ve smyslu zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
poskytuje tímto zhotovitel objednateli oprávnění (licenci) k výkonu práva dílo užít ke 
všem způsobům užití, v rozsahu neomezeném a nezbytném pro řádné užívání díla 
dle této smlouvy.

9.3 Zhotovitel dnem předání díla poskytuje objednateli oprávnění dílo (nebo kteroukoli 
jeho dílčí část) užít, a to formou dále uvedeného licenčního ujednání. Tímto níže 
uvedeným licenčním ujednáním poskytuje zhotovitel objednateli všechny licence a 
certifikáty potřebné k řádnému provozu díla. Zhotovitel poskytuje objednateli 
oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci) všemi způsoby stanovenými zákonem č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů v neomezeném rozsahu. 
Licence je poskytována jako výhradní, územně a časově neomezená, s právem 
dalšího postoupení získaného práva, či udělení podlicence třetím osobám. Objednatel 
není povinen licenci využít. Cena licence je součástí celkové ceny díla.

9.4 Povinnost týkající se poskytnutých licencí nebo certifikátů platí pro zhotovitele i v 
případě zhotovení části díla poddodavatelem.

9.5 Zhotovitel prohlašuje, že odměna za veškerá oprávnění poskytnutá objednateli dle 
tohoto článku je již zahrnuta v ceně za poskytnuté plnění dle smlouvy.

9.6 Poskytnutí veškerých oprávnění uvedených v tomto článku smlouvy nelze ze strany 
zhotovitele vypovědět a na jejich poskytnutí a trvání nemá vliv ukončení trvání.

9.7 Zhotovitel může používat i po předání díla objednateli digitální kopie díla pro vlastní 
prezentační ukázky. Při takovém použití však musí uvést objednatele jako vlastníka 
díla. K jinému užití díla potřebuje zhotovitel písemný souhlas objednatele.



10.1

10.2

10.3

10.4

X. Ostatní ustanovení

Kontaktními osobami zhotovitele při provádění díla jsou:

Obě smluvní strany budou při vzájemné komunikaci preferovat elektronickou 
komunikaci prostřednictvím elektronické pošty a datových schránek.

Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
nepostoupí ani nepřevede jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na 
třetí osobu či osoby.

XI. Závěrečná ustanovení
11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů; tuto povinnost uveřejnění zajistí objednatel.

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami; 
je-li tato smlouva předmětem uveřejnění v registru smluv podle předchozího odstavce, 
nabývá účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv.

11.3 Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb 
došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li odeslána elektronickou formou na e-mail, 
pak následující pracovní den po odeslání.

11.4 Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

11.5 Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
11.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle 

prosté omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy.
11.7 Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 

stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.
11.8 Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Grafik_expozice_RSM_POZADAVKY_MATERIALY_NPU
- Příloha č. 2: Grafik_expozice_RSM_POLOZKOVY_RZP
- Příloha č. 3: Grafik_expozice_RSM_POZADAVKY_OBSAH_NPU

http://www.npu.cz


Grafické práce - Muzejní expozice relikviáře sv. Maura
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

NKP SHZ Bečov nad Teplou -___________________
SMVS 134V112000027 NPÚ Příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze

Zhotovitel: IČO: 64048497

Softart, s.r.o.
DIČ: CZ64048497

A) Základní design
vytvoření komletní grafické logotypu včetně komletního manualu 
(specifikace barevnosti, písma, variace, přívlastky,..)

70.000,00 Kč

B) Grafika AV výstupů
vytvoření grafických návrhů a virtuálního designu pro programátora, dle 
dodáneho rozsahu prací

C) DTP práce
vytvoření grafických návrh a podkladu pro výrobu včetně korektur z 
dodaného textu (vč. Jazykových mutaci) a fotografii

D) Výroba
kompletní výroba dle dodaného rozsahu práci (položkový rozpis) včetně 
montáže

109.200,00 Kč

118.400,00 Kč

162.969,00 Kč

Celková cena bez DPH
(Veškere ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.)

460.569,00 Kč



B) Grafika AV výstupů
vytvoření grafických návrhů a virtuálního designu pro programátora, dle dodáneho rozsahu prací

Celkem

Místnost Název Specifikace Cena
301 Video "Vstupujeme do chrámu" Font titulků a grafické prvky 6.000,00 Kč
302 aplikace "Ikonografie - dospělí" Layout (wireframes) grafická úprava navržených 

figur a korpusu objektu, UX design, font. 
Předpokládaný rozsah 26 figur

21.600,00 Kč

302 aplikace "Ikonografie děti" Layout (wireframes), grafická úprava navržených 
figur a korpusu objektu, UX design, font.
Předpokládaný rozsah 26 figur

21.600,00 Kč

307 aplikace "Historie do roku 1945 
dospělí"

Časová osa, grafický návrh, layout (wireframes), 
UX design, font. Předpokládaný rozsah 20 stran - 
historických dat

12.000,00 Kč

307 aplikace "dětský návštěvník" Vytvoření podkladů pro tématické omalovánky v 
počtů 3ks obrysových nákresů, UX design, 
grafický návrh, layout (wireframes)

6.000,00 Kč

308 promítaná grafika "výkop" Animované řešení nutno vytvořit plochy výkopu 
(dřevěná podlaha - odebírání prken, zemina - 
odběr částí zeminy ve vybraném prostoru, 
hledaný objekt - postupně se zobrazující,

18.000,00 Kč

310 aplikace "Praktické informace o 
restaurování
- kvíz"

Výtvarná spolupráce na aplikaci, návrhy 
zpracování jednotlivých segmentů a figur, layout 
(wireframes), UX design, font. 5 možností 
virtuálního restaurování objektu. Kvíz 10 otázek - 
tři možnosti odpovědí, vyhodnocení kvízu na 
monitor. Grafická úprava, layout (wireframes)

18.000,00 Kč

309 aplikace "Dětské hry" Výtvarný návrh virtuálních her. Layout 
(wireframes), UX design.

6.000,00 Kč

109.200,00 Kč



rozsah prací, položkový rozpis

Místnost Název Specifikace
navigační system - směrovka Deska s polepem tištěnou folii, cca

40x20cm
301

i

Časová osa
1

časova osa s letopočty z frézovaného 
lem tl. plastu s potiskem, jednotlivé 
fragmenty umístěné jako panely (deska s 
potiskem) formátu A3 (cca 15ks) 
odsazené od zdi, plocha cca 585x120 cm

301 Plán expozice Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

301 Mapa - pod promítací plochu Tisk na plátno, kašírováno na desku, cca 
400x160cm

301 Polep na dvířka miniboxu Folio písmo
301 Popisky Deska s polepem tištěnou folii, formát
301 Reprodukce grafik Deska s polepem tištěnou folii, formát
302 12 apošotolu, 12 reliefů Potištěná folie lepená na dodaný 

podklad /MDF)
302 Popisky Deska s polepem tištěnou folii, formát
302

í
302, Relikviáře v Rýnsko-mosanské 
oblasti

Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

302 302, Stručná ikonografie RSM
1
Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

302 302, Uctívání ostatku Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

304 Popiska k jádru RSM Deska s polepem tištěnou folii, formát



Mn. Cena
30 ks 10.238,00 Kč

1 pack 11.440,00 Kč

1 ks 4.968,00 Kč

1 ks 7.962,00 Kč

30 ks 2.607,00 Kč
10 ks 1.362,00 Kč
10 ks 4.086,00 Kčí

2 ks 4.575,00 Kč

50 ks 6.812,00 Kč
1 ks 4.968,00 Kč

1 ks 4.968,00 Kč
1i

1 ks 4.968,00 Kč

1 ks 274,00 Kč



304 Popisky k jednotlivýcm předmětům 2
RSM

Plexisklo polepene tmavě modrou 
translucent™' folii s bílím textem, 
podsvětlený led. 4ks (15x32cm) 3x 
(25x35cm)

7 ks 6.394,00 Kč

304 RSM obecně Tištěná translucent™' folie na podsvícený 
panel (panel není v ceně) (160x200cm)

1 ks 4.890,00 Kč

307 Dějny RSM do roku 1945 Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

1 ks 4.968,00 Kč

307 Foto Beaufortů + erb Deska s polepem tištěnou folii, cca
100x70cm

5 ks 10.425,00 Kč

307 Hledaní RSM do roku 1985 Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

1 ks 4.968,00 Kč

307 Popisky Deska s polepem tištěnou folii, formát 7 ks 954,00 Kč
307 Reprodukce grafik Deska s polepem tištěnou folii, formát 7 ks 2.860,00 Kč
307 Rod Beaufortů Deska s polepem tištěnou folii, cca 

100x200cm
1 ks 4.968,00 Kč

307 Popiska ke knize Deska s polepem tištěnou folii, formát 1 ks 137,00 Kč
308 NslaZsní RSM v roku 1845 DcSka S pOiSpciTi tištěnou folii, CC3

100x200cm
1 ks 4.968,00 Kč

308 Popisky Deska s polepem tištěnou folii, formát 6 ks 818,00 Kč
308 Reprodukce aquarelu Deska s polepem tištěnou folii, formát 6 ks 5.182,00 Kč
308 Teutý poklad Deska s polepem tištěnou folii, cca 

100x200cm
1 ks 4.968,00 Kč

309 Pozvánky k hrám A5 Tištěna folie na předstěny k monitorům 2 ks 273,00 Kč
309 Hra pro děti - Puzzle z trojstěnu Tištěná folie kašírovaná na podklad , 

formát 16xl6cm
105 ks

i
5.316,00 Kč

310 Popisky Deska s polepem tištěnou folii, formát 20 ks 2.725,00 Kč
310 Zlatnické techniky na RSM Deska s polepem tištěnou folii, cca 

100x200cm
1 ks 4.968,00 Kč

311 Popisky Deska s polepem tištěnou folii, formát 30 ks 4.087,00 Kč
311 311, Restaurovaní RSM Deska s polepem tištěnou folii, cca 

100x200cm
1 ks 4.968,00 Kč



Panely v jiných prostorách (hradní 
shop, kavarna ...)

Deska s polepem tištěnou folii, cca 
100x200cm

3 ks 14.904,00 Kč

Celkem 162.969,00 Kč



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 24.11.2020 v 12:36:23. EPVid:fZliTHd7bQW45LXř6PR/NA

Výpis

oddíl C, vložka 23643____________________________

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni

Datum vzniku a zápisu: 25, září 1995
Spisová značka: C 23643 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Softart, s.r.o.
Sídlo: Sokolov, Komenského 77, PSČ 35601
Identifikační číslo: 640 48 497
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
reklamní činnost a marketing
zpracování dat, služby databank, správa sítí
grafické práce a kresličské práce
vydavatelské a nakladatelské činnosti

Statutární orgán:
Jednatel:

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

Jménem společnosti jedná jednatel ve všech věcech samostatně.

Vklad: 100 000,- KčPodíl:

Základní kapitál:

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

100 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 24. listopadu 2020 03:40 1/1

zyndu'MMM


